

Quick Pot A/S
CVR-nr. 17033875

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2015

Dirigent

Navn: Martin Bech J. Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	11
Balance pr. 30.04.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	14
Pengestrømsopgørelse for 2014/15	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Quick Pot A/S
Hjulmagervej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 17033875
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.05.2014 - 30.04.2015

Telefon: 89281410
Telefax: 86628348
Hjemmeside: www.quickpot.dk

Bestyrelse

Martin Bech J. Pedersen, formand
Børge Sendal From
Steen Haugaard Fransen

Direktion

Steen Haugaard Fransen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12	2010/11
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	68.885	70.185	57.024	58.738	52.998
Driftsresultat	7.688	11.377	7.099	11.316	8.190
Resultat af finansielle poster	130	169	228	240	(70)
Årets resultat	5.820	8.583	5.254	8.415	5.837
Samlede aktiver	46.372	47.920	46.098	32.532	30.940
Investeringer i materielle anlægsaktiver	2.636	4.401	6.117	3.927	2.683
Egenkapital	17.525	19.205	13.622	15.868	10.452
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	31,7	52,3	35,6	63,9	77,5
Soliditetsgrad (%)	37,8	40,1	29,5	48,8	33,8
Afkastningsgrad (%)	16,3	24,2	18,2	34,9	27,0

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med og montering af automobilreservedele.

Selskabet driver i alt 28 afdelinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 5.820 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et fortsat tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.
Afkastningsgrad (%)	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$	

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		68.885.144	70.184.655
Personaleomkostninger	1	(56.051.292)	(53.625.069)
Af- og nedskrivninger		<u>(5.146.040)</u>	<u>(5.182.893)</u>
Driftsresultat		7.687.812	11.376.693
Andre finansielle indtægter		254.751	313.284
Andre finansielle omkostninger		<u>(125.026)</u>	<u>(144.473)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.817.537	11.545.504
Skat af ordinært resultat	2	<u>(1.997.477)</u>	<u>(2.962.575)</u>
Årets resultat		<u>5.820.060</u>	<u>8.582.929</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		4.500.000	7.500.000
Overført resultat		<u>1.320.060</u>	<u>1.082.929</u>
		<u>5.820.060</u>	<u>8.582.929</u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Goodwill		7.505.085	8.947.889
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>7.505.085</u>	<u>8.947.889</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.184.931	7.982.882
Indretning af lejede lokaler		2.264.037	2.483.111
Materielle anlægsaktiver	4	<u>9.448.968</u>	<u>10.465.993</u>
Deposita		2.770.868	3.209.962
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>2.770.868</u>	<u>3.209.962</u>
Anlægsaktiver		<u>19.724.921</u>	<u>22.623.844</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		13.723.419	16.089.303
Varebeholdninger		<u>13.723.419</u>	<u>16.089.303</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.099.788	5.061.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.805.269	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		65.924	0
Andre tilgodehavender		93.650	1.364.379
Periodeafgrænsningsposter	6	3.072.692	2.619.408
Tilgodehavender		<u>12.137.323</u>	<u>9.045.259</u>
Likvide beholdninger		<u>786.247</u>	<u>161.599</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.646.989</u>	<u>25.296.161</u>
Aktiver		<u>46.371.910</u>	<u>47.920.005</u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		12.424.799	11.104.739
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.500.000	7.500.000
Egenkapital		<u>17.524.799</u>	<u>19.204.739</u>
Udskudt skat		1.208.472	1.118.139
Hensatte forpligtelser		<u>1.208.472</u>	<u>1.118.139</u>
Finansielle leasingforpligtelser		16.448	406.842
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>16.448</u>	<u>406.842</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	390.244	388.541
Bankgæld		1.051.043	1.766.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.637.258	10.453.892
Skyldig selskabsskat		1.369.619	2.369.336
Anden gæld		13.174.027	12.212.140
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.622.191</u>	<u>27.190.285</u>
Gældsforpligtelser		<u>27.638.639</u>	<u>27.597.127</u>
Passiver		<u>46.371.910</u>	<u>47.920.005</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		
Ejerforhold	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	11.104.739	7.500.000	19.204.739
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.500.000)	(7.500.000)
Årets resultat	0	1.320.060	4.500.000	5.820.060
Egenkapital ultimo	600.000	12.424.799	4.500.000	17.524.799

Pengestrømsopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		7.687.812	11.376.693
Af- og nedskrivninger		5.146.040	5.182.893
Ændring i arbejdskapital	8	1.419.074	(8.349.831)
Pengestrømme vedrørende primær drift		14.252.926	8.209.755
Modtagne finansielle indtægter		254.751	313.284
Betalte finansielle omkostninger		(125.026)	(144.473)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(2.906.861)	(1.993.050)
Pengestrømme vedrørende drift		11.475.790	6.385.516
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(300.000)	0
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(2.635.880)	(4.400.536)
Salg af materielle anlægsaktiver		249.668	351.000
Køb af finansielle anlægsaktiver		(36.454)	(705.682)
Salg af finansielle anlægsaktiver		475.548	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(2.247.118)	(4.755.218)
Afdrag på lån mv.		(388.691)	(356.369)
Udbetalt udbytte		(7.500.000)	(3.000.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(7.888.691)	(3.356.369)
Ændring i likvider		1.339.981	(1.726.071)
Likvider primo		(1.604.777)	121.294
Likvider ultimo		(264.796)	(1.604.777)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		786.247	161.599
Kortfristet gæld til banker		(1.051.043)	(1.766.376)
Likvider ultimo		(264.796)	(1.604.777)

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	51.456.264	48.936.747
Pensioner	3.669.373	3.615.219
Andre omkostninger til social sikring	925.655	1.073.103
	<u>56.051.292</u>	<u>53.625.069</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>139</u>	<u>139</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.907.144	2.848.336
Ændring af udskudt skat	90.333	206.052
Effekt af ændrede skattesatser	0	(91.813)
	<u>1.997.477</u>	<u>2.962.575</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		25.638.689
Tilgange		300.000
Kostpris ultimo		<u>25.938.689</u>
Af- og nedskrivninger primo		(16.690.800)
Årets afskrivninger		(1.742.804)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(18.433.604)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>7.505.085</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.563.950	7.651.222
Tilgange	2.096.712	539.168
Afgange	(2.300.528)	0
Kostpris ultimo	25.360.134	8.190.390
Af- og nedskrivninger primo	(17.581.068)	(5.168.111)
Årets afskrivninger	(2.720.437)	(758.242)
Tilbageførsel ved afgange	2.126.302	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.175.203)	(5.926.353)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.184.931	2.264.037
Ikke-ejede aktiver	681.827	0
		Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.209.962
Tilgange		36.454
Afgange		(475.548)
Kostpris ultimo		2.770.868
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.770.868

6. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalinger.

	Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.	Restgæld efter 5 år 2014/15 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Finansielle leasingforpligtelser	388.541	390.244	16.448	0
	388.541	390.244	16.448	0

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
8. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	2.365.884	(1.150.901)
Ændring i tilgodehavender	(3.092.064)	(1.952.435)
Ændring i leverandørgæld mv.	2.145.254	(5.246.495)
	<u>1.419.074</u>	<u>(8.349.831)</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Euro 2000 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013/14 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til og med 2015/16 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 325.000 kr.

Til og med 2016/17 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 285.000 kr.

Til og med 2020/21 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 2.472.400 kr.

Til og med 2022/23 er indgået uopsigelig huslejekontrakt til en årlig udgift på 2.065.000 kr.

Bankgarantier for huslejedeposita udgør 2.289.271 kr. (2013/14: 2.289.271)

11. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Quick Pot A/S foruden selskabets direktion og bestyrelse:
Euro 2000 A/S, Sct. Mikkel's Gade 6 A, 8800 Viborg

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på markedsmæssige vilkår.

Noter

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Euro 2000 A/S, Sct. Mikkels Gade 6 A, 8800 Viborg

Steen Haugaard Holding ApS, Egegårdsvej 36, 8900 Randers

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Euro 2000 A/S, Viborg - CVR-nr. 12386605